MASSA DE CACAU, ÓLEO VEGETAL, MANTEIGA DE 
CACAU, GORDURA DE MANTEIGA DESIDRATADA, 

EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL 
POLIRRICINOLEATO, FERMENTO QUÍMICO 

BICARBONATO DE SÓDIO E AROMATIZANTE.  

BIS Caixa 265,0000 7,2500 1.921,25 

Valor Total Adjudicado R$ 334.481,15 (trezentos e trinta e quatro mil e quatrocentos e oitenta 

e um reais e quinze centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata.